
【平野区長祝辞】 

大 阪 市 立 瓜 破 東 小 学 校 の 創 立 ５ ０ 周 年 を 心 か ら お 祝 い 申 し

あげます。  

昭和４６年の開校以来、歴代教職員の皆様方、そして地域並

びに PTA の皆様方に支えられて、半世紀にわたる輝かしい伝

統を築いてこられましたことを、誠に喜ばしく感じております。 

平野区では、学校と連携し、地域の皆様と共に「平野区のこ

どもたちを元気にする」取り組みを進めております。  

こ れ か ら も 、 貴 校 が 教 育 目 標 に 掲 げ ら れ て い る 「 心 豊 か で  

たくましく  生きる子の育成」のために一層のご精進をお願い

するとともに、今日まで瓜破東小学校を守り育ててこられまし

た地域・PTA の皆様方には、引き続きのお力添えを賜りますよ

うお願い申しあげます。  

大阪市立瓜破東小学校が創立５０周年を契機として、さらに

年輪を重ねられ、今後益々のご発展とご繁栄を心からご祈念申

しあげ、お祝いの言葉をいたします。  

 

平 野区長    

武

武市  佳 代  


